

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

MBK Ejendomme ApS
Toftegårdsvej 2
4652 Hårlev

CVR nr. 37869856

Indsender:
Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 30. april 2025

Dirigent
Mikkel Bauer Kortegaard

Selskabsoplysninger

Selskabet

MBK Ejendomme ApS
Toftegårdsvej 2
4652 Hårlev

CVR-nr.: 37869856
Stiftelsesdato: 11.07.16
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Bauer Kortegaard

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Jyske Bank
Fændediget 1 A
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. april 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. -300.964.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		-249.415	-16.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.296	-9.296
Dagsværdiregulering af investeringsejendom		-7.924	0
Resultat før finansielle poster		-266.635	-25.581
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-15.483	0
Andre finansielle omkostninger		-18.846	-80.565
Ordinært resultat før skat		-300.964	-106.146
Skat af årets resultat	1.	5.210	11.523
ÅRETS RESULTAT		-295.754	-94.623
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-295.754	-94.623
Disponeret i alt		-295.754	-94.623

Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme		0	1.770.000
Indretning lejede lokaler		55.772	65.068
Materielle anlægsaktiver i alt		55.772	1.835.068
Anlægsaktiver i alt		55.772	1.835.068
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		47.019	2.666
Tilgodehavender i alt		47.019	2.666
Likvide beholdninger		165.674	0
Likvide beholdninger i alt		165.674	0
Omsætningsaktiver i alt		212.693	2.666
AKTIVER I ALT		268.465	1.837.734
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		0	25.876
Egenkapital i alt		50.000	75.876
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		0	1.186.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.250	5.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		130.015	447.075
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		83.200	123.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		218.465	1.761.858
Gældsforpligtelser i alt		218.465	1.761.858
PASSIVER I ALT		268.465	1.837.734
Eventualforpligtelser	2.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	50.000	25.876	75.876
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-295.754	-295.754
Koncerttilskud	0	269.878	269.878
Egenkapital, 31. december 2024	50.000	0	50.000
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	50.000	120.499	170.499
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-94.623	-94.623
Egenkapital, 31. december 2023	50.000	25.876	75.876

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.210	-2.666
Regulering af udskudt skat	0	-8.857
	<u>-5.210</u>	<u>-11.523</u>

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.
